[bookmark: _GoBack]СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
четырнадцатой сессии  пятого созыва

 23.12.2016                        с.  Коурак                                          № 50

О плане работы Совета депутатов Коуракского сельсовета
на 2017 год

	Заслушав и обсудив проект плана работы Совета депутатов на  2017 год, Совет депутатов Коуракского сельсовета

РЕШИЛ:
	1.Утвердить план работы Совета депутатов на 2017 год.

Председатель Совета депутатов                                         Т.В.наймушина

                                                                              Утверждён решением 14 сессии Коуракского
                                                                             сельсовета от 23.12.2016
П Л А Н
работы Совета депутатов
Коуракского сельсовета   на 2017 год
	Наименование сельсовета
	Квар
тал
	Дата (число, месяц)
	Повестка, основные вопросы

	Коуракский сельсовета
	   I
	10.02
	1. Отчет о работе МКУК «Коуракский КДЦ»
2.О ходе отопительного сезона.
3. Утверждение внесения изменений в Устав Коуракского сельсовета
4.О мерах по предупреждению пожаров, о состоянии пожарной техники.
5.Отчет о работе депутатов (3 депутата)

	    II
	12.05.

	1.Об исполнении бюджета Коуракского сельсовета  за 2016 год
2.О внесении изменений в бюджет 2017 года
3. Принятие нормативно-правовых актов, рассмотрение Протестов, информации, представлений и др. Прокурора района
4.Час информации инспектора о проделанной работе за 2017 год
5.Отчет о работе депутатов (3 депутата)

	 III
	14.07.

11.08
	1.Отчёт Главы сельсовета
2.О мерах пожарной безопасности
3.Отчет о работе депутатов (3 депутата)

1. О ходе подготовки к отопительному сезону
2.  О внесения дополнений в Устав Коуракского сельсовета
3. Час информации о работе участковой больницы.
4.Отчет о работе депутатов (3 депутата)

	 IV
	31.10

22.12.
	1. О  проекте бюджета сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
2. Отчет депутатов
3.Принятие нормативно-правовых актов, рассмотрение Протестов, информации, представлений и др. Прокурора района
1.  Принятие бюджета сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы
2.Утверждение плана работы Совета депутатов на 2017 год.
3.Отчет о работе депутатов (3 депутата)